Oh, mirabile realtà, oh, piccolissimo (sforzo) per tali (meriti)!

Poco dopo, egli vide giungere un Uomo nella camera di Caterina, e dal Suo Corpo, ossia dalle (Sue) Cinque Piaghe, uscivano cinquantacinque Fonti, che ristoravano ed irrigavano tutta la Chiesa Militante ed il mondo presente.

Ivi germogliavano alberi e piante, gli uccellini e i pesci erano numerosissimi, (e ivi), in particolare, gli uomini fedeli erano rischiarati e vi si bagnavano.

Oh, che soavità, oh, che bellezza naturale! Infatti, tutte queste cose benedicevano Caterina, e pregavano il Creatore di tutte le cose, per lei.

E queste due cose mirabili avvennero durante la prima e la seconda Cinquantina.

Ma appena questa penitente Caterina cominciò la terza Cinquantina, (San) Domenico vide apparire un Gigante infinito, più luminoso della luce solare, da cui uscivano cinque Fonti, dalle quali avevano origine 55 Fiumi, che non scendevano a terra né al Purgatorio, ma, in modo mirabile, salivano al Cielo, e tutto il Paradiso Celeste era irrigato da essi.

Ed era così grande la loro freschezza, che

derivari, qui totam Ecclesiam Militantem et mundum presentem fovebant et irrigabant.

Ibi arbores et plantule pullulabant, aves vero et pisces vivificabantur, homines signanter fideles illuminabantur et balneabantur.

O quanta suavitas, o quanta mundi leticia.

Nam ibi hec universa Catherinam benedicebant, et universorum Creatorem pro illa orabant.

Et duo hec miranda facta sunt pro prima Quinquagena et secunda.

At ubi hec Catherina penitens terciam quinquagenam inchoavit, vidit Dominicus venire Gigantem infinitum luce solari clariorem, ex quo quinque prodibant Fontes, de quibus oriebantur Flumina quinquaginta quinque, que non per terram nec ad Purgatorium descenderunt sed ad celum modo mirabili conscendebant atque ex illis totus Paradisus celestis irrigabatur.

Tantaque fuit eorum suavitas quod de illius Sancti Angeli potabant, et pro hiis gratias Domino immensas reddebant.

((Cum hec Dominicus videret, ut narrat Thomas de Templo, cepit valde mirari cur hec fiebant de domo Catherine tante peccatricis.

Cui Maria astans inquit: (“)Cur Dominice nunc miraris in talibus?

Nescis (fol. 117, col. b) quod peccatorum sum Amica, et quod in Manu Mea posita est Dei Clementia.

Ita ergo volui tibi de hac filia ostendere, quatenus mundo predices quod nullomodo debeant pro quantiscunque peccatis peccatores desperare, sed semper debent in Domino confidere, et signanter illi qui volunt sub Clamidem Meam confugere cum Catherina(”).

Addidit Dei Mater Maria.

(“)Vidisti Dominice hec tam miranda, audi et predica que nunc dicam tam pia et tam sancta, videlicet, quod impetravi a Filio Meo quod omnes orantes Psalterium Meum et qui erunt de Confratria Mea, hanc eandem habebunt excellentiam quam habuit Catherina.

Et si non videant eam, sicut homines non vident Deum nec Angelos nec demones, nec merita sua nec virtutes, quinymmo

sancta, videlicet, quod impetravi a Filio meo, quod omnes orantes Psalterium Meum, et qui erunt de Confratria Mea, hanc eandem habebunt excellentiam, quam habuit Catherina .

Etsi non videant eam, sicut homines non vident Deum, nec Angelos, nec daemones, nec merita sua, nec virtutes, quinimmo nec vident magnetis virtutem, nec stellarum; quanto minus videbunt hic hanc eorum gloriam?

Sed hanc intuebuntur post mortem.

Confortare ergo, o Dominice, et praedica Psalterium Meum, et Confratriam, quoniam haec, quae ista Catherina habet, omnibus impetravi, non ut videant, sed ut habeant”.

Quid plura?

Dominicus Domino gratias pro Dei misericordia egit immensas.

Haec autem Catherina Recluserium intravit, et mox cuncta pauperibus distribuit.

Quae tantae fuit sanctitatis postea, ut maximi sancti pro revelationibus ad illam confugerent.

Cui ante dies quindecim mortis suae apparuit Dominus JESUS, cum Virgine Maria, et S. Catherina denunciante ei obitum.

Quae postmodum sanctissime obiit.

Cujus animam tres virgines Sanctae, quarum una dicebatur, Joanna, alia Marta, et tertia Lucia, viderunt de corpore exeuntem sole elariorem, et inter brachia JESU evolantem.

Sepulta est in Ecclesia S. Joannis Lateranensis.

Ex qua re, universi, pensate, quanta virtus est in Psalterio Virginis Mariae, si cum Christi Passione devote dicitur.

Laudemus Virginem Mariam, et Filium Ejus, in Psalterio praedicto. Amen.

Caterina, e pregavano per lei, il Creatore di tutte le cose.

Queste due cose meravigliose avvennero durante la Prima e la Seconda Cinquantina.

Ma, quando la penitente Caterina iniziò la Terza Cinquantina del (Rosario), (San) Domenico vide arrivare un Gigante di infinita grandezza, più luminoso della luce del sole, dal quale sgorgavano cinque Sorgenti, dalle quali si originavano cinquantacinque Fiumi, che non discendevano lungo la terra, né al Purgatorio, ma che, in modo mirabile, salivano al Cielo, e da essi era irrigato tutto il Paradiso Celeste.

Ed era così grande la loro bellezza, quando i Santi Angeli navigavano su di essi, e, mediante essi, portavano al Signore grazie immense.